
ZARZĄDZENIE NR 48/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 48/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 października 2024 r. 

Dochody budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 113 307,00 127,00 113 434,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 39 121,00 127,00 39 248,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

39 121,00 127,00 39 248,00 

801   Oświata i wychowanie 2 193 173,71 743,91 2 193 917,62 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

34 972,71 743,91 35 716,62 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

34 972,71 743,91 35 716,62 

852   Pomoc społeczna 717 126,06 14 005,00 731 131,06 
 85216  Zasiłki stałe 139 340,00 9 400,00 148 740,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

137 340,00 9 400,00 146 740,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 90 174,00 4 605,00 94 779,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

84 974,00 4 605,00 89 579,00 

Razem: 36 373 353,86 14 875,91 36 388 229,77 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 48/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 października 2024 r. 

Wydatki budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 080 884,45 0,00 6 080 884,45 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 365 100,00 0,00 2 365 100,00 
  4260 Zakup energii 149 500,00 5 000,00 154 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -5 000,00 23 000,00 
 01095  Pozostała działalność 511 968,38 0,00 511 968,38 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 809,62 9,22 5 818,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 983,56 1,56 985,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 065,41 -10,78 3 054,63 

750   Administracja publiczna 5 936 527,77 0,00 5 936 527,77 
 75011  Urzędy wojewódzkie 262 461,60 0,00 262 461,60 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 400,00 -2 000,00 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 703,00 2 000,00 24 703,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 290 401,66 0,00 2 290 401,66 
  4260 Zakup energii 25 000,00 3 000,00 28 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 38 813,20 -3 000,00 35 813,20 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 113 307,00 127,00 113 434,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 39 121,00 127,00 39 248,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 363,40 127,00 490,40 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 544 091,62 0,00 544 091,62 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 492 171,94 0,00 492 171,94 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  19 600,00 -500,00 19 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 21 862,94 1 000,00 22 862,94 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 016,00 -500,00 516,00 

801   Oświata i wychowanie 11 478 068,71 743,91 11 478 812,62 
 80101  Szkoły podstawowe 8 172 520,39 -7 165,00 8 165 355,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319 261,00 -13 225,00 306 036,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 700,00 6 000,00 55 700,00 

1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  7 365,00 60,00 7 425,00 

 80104  Przedszkola  1 101 815,98 500,00 1 102 315,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 500,00 25 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 585 612,63 6 665,00 592 277,63 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 65,00 2 065,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 170,00 600,00 5 770,00 
  4220 Zakup środków żywności 130 000,00 6 000,00 136 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

34 972,71 743,91 35 716,62 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 626,46 736,54 35 363,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 346,25 7,37 353,62 

852   Pomoc społeczna 1 867 587,06 14 005,00 1 881 592,06 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 7 000,00 228 660,00 235 660,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 000,00 222 000,00 229 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 554,00 5 554,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 970,00 970,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 136,00 136,00 
 85216  Zasiłki stałe 151 202,00 9 400,00 160 602,00 
  3110 Świadczenia społeczne 149 002,00 9 400,00 158 402,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 407 377,00 4 605,00 411 982,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 606,00 3 840,00 276 446,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 918,00 671,00 55 589,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 557,00 94,00 7 651,00 
 85295  Pozostała działalność 413 504,06 -228 660,00 184 844,06 
  3110 Świadczenia społeczne 362 870,66 -222 000,00 140 870,66 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 498,61 -5 554,00 1 944,61 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 779,32 -970,00 809,32 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 190,00 -136,00 54,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 913 129,47 0,00 2 913 129,47 
 90095  Pozostała działalność 888 867,59 0,00 888 867,59 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 14 000,00 -100,00 13 900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 000,00 100,00 1 100,00 

926   Kultura fizyczna 68 500,00 0,00 68 500,00 
 92695  Pozostała działalność 68 500,00 0,00 68 500,00 
  4260 Zakup energii 5 100,00 -800,00 4 300,00 

2



  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 800,00 6 800,00 
Razem: 37 729 921,86 14 875,91 37 744 797,77 

 

3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 48/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 października 2024 r. 

Dochody zlecone 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 113 307,00 127,00 113 434,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 39 121,00 127,00 39 248,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

39 121,00 127,00 39 248,00 

801   Oświata i wychowanie 34 972,71 743,91 35 716,62 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

34 972,71 743,91 35 716,62 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

34 972,71 743,91 35 716,62 

Razem: 2 663 170,39 870,91 2 664 041,30 
 

1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 48/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 października 2024 r. 

Wydatki zlecone 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 511 968,38 0,00 511 968,38 

 01095  Pozostała działalność 511 968,38 0,00 511 968,38 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 809,62 9,22 5 818,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 983,56 1,56 985,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 065,41 -10,78 3 054,63 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 113 307,00 127,00 113 434,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 39 121,00 127,00 39 248,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 363,40 127,00 490,40 

801   Oświata i wychowanie 34 972,71 743,91 35 716,62 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

34 972,71 743,91 35 716,62 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 626,46 736,54 35 363,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 346,25 7,37 353,62 

852   Pomoc społeczna 376 277,00 0,00 376 277,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 228 660,00 228 660,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 222 000,00 222 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 554,00 5 554,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 970,00 970,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 136,00 136,00 
 85295  Pozostała działalność 376 277,00 -228 660,00 147 617,00 
  3110 Świadczenia społeczne 362 397,07 -222 000,00 140 397,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 498,61 -5 554,00 1 944,61 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 779,32 -970,00 809,32 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 190,00 -136,00 54,00 

Razem: 2 663 170,39 870,91 2 664 041,30 
 

1


	ZARZĄDZENIE NR 48/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2024 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2024 roku
	Załącznik 3 - Dochody zlecone 2024 roku
	Załącznik 4 - Wydatki zlecone 2024 roku


